

## SLK Invest Gredstedbro ApS

Gasse Høje 25, Ullerup, Skærbæk

(CVR-nr. 42 23 21 57)

## Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/6 2023.

Dirigent:  
Sandra Lærke Kongsdal

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SLK Invest Gredstedbro ApS Gasse Høje 25, Ullerup 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 42 23 21 57
	Stiftet: 19. marts 2021
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sandra Lærke Kongsdal
<b>Ejerforhold</b>	Sandra Lærke Kongsdal, Gasse Høje, 6780 Skærbæk

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og besidde værdipapir.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 438.391, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 623.393.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	442.391	149
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>438.391</b>	<b>145</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>438.391</b>	<b>145</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>438.391</b>	<b>145</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.391	149
Overført resultat	-4.000	-4
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>438.391</b>	<b>145</b>

## Balance pr. 31. december 2022

### Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	846.393	404
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>846.393</b>	<b>404</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>846.393</b>	<b>404</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>846.393</b>	<b>404</b>

## Balance pr. 31. december 2022

### Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.393	149
Overført resultat	-8.000	-4
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>623.393</b>	<b>185</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	219.000	215
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>219.000</b>	<b>215</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Selskabsskat	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.000</b>	<b>4</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>223.000</b>	<b>219</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>846.393</b>	<b>404</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	149.002	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	442.391	149
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>591.393</b>	<b>149</b>
Overført resultat, primo	-4.000	0
Årets resultat	-4.000	-4
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-8.000</b>	<b>-4</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>623.393</b>	<b>185</b>

## Noter

	2022	2021 (tkr.)
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	255.000	0
Tilgang i årets løb	0	255
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>255.000</b>	<b>255</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	149.002	0
Årets resultatandele	442.391	149
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>591.393</b>	<b>149</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>846.393</b>	<b>404</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Sydjysk Planteavl ApS	Esbjerg	51%	442.391	846.393
			<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			215.000	219.000
			<hr/>	<hr/>
			<b>215.000</b>	<b>219.000</b>
			<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sandra Lærke Kongsdal

Direktør

Serienummer: e44cb00d-7d0c-4782-9ffe-58ab58ce0dd2

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-06-28 08:47:43 UTC



## Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-28 08:52:05 UTC



## Sandra Lærke Kongsdal

Dirigent

Serienummer: e44cb00d-7d0c-4782-9ffe-58ab58ce0dd2

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-06-28 09:02:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: M6GX1-KVZJL-6DV52-P8BCE-B0HEP-KX6IL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>